Obec Sedlnice
Rozpocet obce Sedinice 2018 a Gprava rozpoétu €.5:

Prijmy:

Par/Pol
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1335
1341
1343
1356
1381
1361
1511
2460
4111
4111
4112
4116
4116
4129
3341
3341
3392
3419
3613
3632
3639
3722
6171
6310
6330

Nazev dle rozp.skladby
Dan z pfijmu ZC

Dan z pfijmu

Dan z pfijmu KV

Dan z pfijmu PO

Dan z pfijmu PO za obce
DPH

Odvody za odnéti pldy
Poplatky za odnéti pozemku
Poplatek za psy

Poplatek za uzivani vef.prostr.
Pfijmy Ghrad za dob.nerostu
Dan z hazardnich her
Spravni poplatky

Dar z nemovit.véci

Splatky pljcenych prostfedki
Neinv.pfijaté transfery
Neiv.pfij.transfery UZ 98187
Neinv.pfijaté transfery ze SR
Ost.neinv.pfijaté transfery

Ost.neinv.pfijaté transfery pro Z$

Ost.neinv.pfijaté transfery
Internet

Kabelova televize

Pfijem KIC

Ostatni télovych &innost
Najem byt a nebyt.prostor
Pohfebnictvi

Komunaini sluzby a pozemky
Sbér a svoz ko.odpadl
Mistni sprava

Obecné pfijmy

Prevod vlast.fondim
Pfijmy

Rozpocéet
2018

4 000 000
100 000
400 000

3 800 000

8 000 000

35 000

350 000
300 000

30000
2 250 000

447 300

1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000

8 000
20 000

720 000
20000
25 000

23 435 300

Uprava

rozpotétu Rozpocet

(|

32 359

32 359

Uprava
po upravé  rozpoctu ¢.2
4 000 000

100 000

400 000

3 800 000

8 000 000
20 000
2 000
35000

350 000
300 000

30 000
2 250 000

32 359

447 300
525 000
173 303

1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000

8 000
20 000
720 000
20 000
25 000

23 467 659 720 303

Rozpoéet po

Uprava
upravé rozpoétu €.3
4 000 000
100 000
400 000
3 800 000
570 190
8 000 000
20 000
2 000
35 000

40 000

350 000
300 000
30 000
2 250 000
1000
32 359

447 300
525 000
173 303

1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000

8 000

20 000
720 000
20 000
25 000

10 000

100 000

24 187 962 721 190

Rozpocet po

apravé
4 000 000
100 000
400 000
3 800 000
570 190
8 000 000
60 000
2000
35 000

350 000
300 000
30 000
2 250 000
1000
32 359

447 300
525 000
173 303

1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000

8 000
20 000
720 000
30 000
25000
100 000
24 909 152

Uprava
rozpoctu
c.4
500 000

1000 000

2722

1100
60 000

30 000
1593 822

Rozpocet po

upravé
4 500 000
100 000
400 000
3 800 000
570 190
9 000 000
60 000
2 000
35 000

350 000
300 000
30000
2 250 000
1000
32 359

447 300
525 000
173 303
2722
1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000
9100
80 000
720 000
30 000
25 000
130 000
26 502 974

Uprava
rozpoétu
€5
80 000

3000

32 186

26 200
3 800

20 000

25000
190 186

Rozpocet
po Upravé
4 580 000
100 000
400 000
3800 000
570 190
9 000 000
60 000
2000
35 000
3000
350 000
300 000
30 000
2 250 000
1000
32359
32186
447 300
525 000
173 303
2722
1 000 000
800 000
800 000
180 000
176 200
12 800
80 000
740 000
30 000
25 000,00
155 000
26 693 160



Obec Sedinice

Rozpocet obce Sedinice 2018 a Gprava rozpoétu &.5:

Vydaje:

Par.

1014
2212
2229
2292
2321
2321
2341
3111
3111
3113
3113
3141
3341
3392
3399
3419
3419
3429
3613
3631
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3745
5512
6112
6115
6118

Popis

Ozdravovani hosp.zvifat
Silnice

Ostatni zaleZitosti v sil.dopravé
Dopravni obsluznost
Odvadéni a cidténi odp.vod
Odvadéni a ¢isténi odp.vod
Vodni dila v zem krajiné
Predskolni zafizeni
Preskolni zafizeni - rekonstr.
Zakladni $kola

Z$ OP - UZ 33063

Skolni stravovani

Rozhlas a televize

Zajmova cinnost v kultufe
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni tél.¢innost - dotace TJ
Ostatni télov.cinnost
Ost.zajmova cinnost
Nebytové hospodarstvi
Vefejné osvétleni
Pohrebnictvi

Komunalni sluzby
Komunalni sluzby - VPP
Kom.sluzby - nakup techniky
Kom.sluzby - centrum obce
Kom.sluzby - soc.bydleni
Nebezpetny odpad
Komunélni odpad

Péce o vzhled obci

Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obce

Volby do zastupitelstev USC
Volba prezidenta republiky

Rozpocet 2018

1 000 000

79 000
100 000
600 000
100 000
500 000
300 000
1500 000

250 000
2 800 000
2100 000

600 000

120 000

680 000

215 000
1000 000

300 000

20 000

250 000

0
500 000
2000 000
120 000
700 000
800 000
250 000
1450 000

Uprava
rozpottu €.1

1 000 000

150 000

32 359

Rozpotet po Uprava rozpo&tu

upravé é.2

1000 000
1000 000

79 000

100 000

600 000

100 000

500 000

300 000
1 500 000

173 303

250 000
2 800 000
2100 000
600 000
120 000
680 000
215 000
1000 000
300 000

20 000
250 000

150 000

525 000

150 000

500 000
2 000 000

120 000

700 000

800 000

250 000
1450 000

32 359

Rozpotet po
Upravé

1 000 000
1000 000
79 000
100 000
600 000
100 000
500 000
300 000
1 500 000
173 303
250 000
2 800 000
2100 000
600 000
120 000
680 000
215000
1150 000
300 000
20000
250 000
525 000
150 000
500 000
2 000 000
120 000
700 000
800 000
250 000
1450 000

32 359

Uprava
rozpottu ¢.3

60 000
120 000

30 000

70 000

11 000

Rozpocet po
upravé
60 000

1120 000
1 000 000
79 000
100 000
600 000
130 000
500 000
300 000
1 500 000
173 303
250 000
2 800 000
2 100 000
600 000
120 000
680 000
285 000
1 150 000
300 000
31 000
250 000
525 000
150 000
500 000
2 000 000
120 000
700 000
800 000
250 000
1450 000

32 359

Uprava
rozpoctu ¢.4

220 000

24 000

150 000

200 000

400 000

Uprava
rozpoétu .5

Rozpoéet po
upravé
60 000

1120 000
1220 000
79 000
100 000
600 000
130 000
500 000
300 000
1524 000
173 303
250 000
2 800 000
2 250 000
600 000
120 000
680 000
285 000
1150 000
500 000
31000
250 000
525 000
150 000
500 000
2 000 000
120 000
700 000
800 000
250 000
1 850 000

130 000

32186
32359

Rozpotet po
upravé
60 000

1 250 000
1220 000
79 000
100 000
600 000
130 000
500 000
300 000
1524 000
173 303
250 000
2 800 000
2 250 000
600 000
120 000
680 000
285 000
1 150 000
500 000
31000
250 000
525 000
150 000
500 000
2 000 000
120 000
700 000
800 000
250 000
1 850 000
32186
32 359



6171
6171
6330
6399
6399
6402
6409

Mistni sprava - mzdy 2 400 000
Mistni sprava 1 800 000
Prevody vlastnim fondim

Ostatni finaéni operace 140 000
Ostatni finanéni operace

Finanéni vypofadani min.let 12 000
Ost.cinnosti jn - rezerva 5749 300
Celkem 28 435 300

Obec Sedlnice

-1 150 000

32 359

2400 000 2 400 000 2 400 000
1800 000 1800 000 1 800 000
100 000 100 000
140 000 140 000 140 000
570 190 570 190
12 000 12 000 12 000
4 599 300 -128 000 4471 300 -240 000 4231 300
28 467 659 720 303 29 187 962 721190 29 909 152

Rozpocet obce Sedinice na rok 2018 a Gprava rozpoétu &.5:

Trida 8 - financovani

: Uprava
Pol Po| R
pis ozpocet 2018 rozpodtu €.1
8115 Zména stavu kratk prosti. 5 000 000 0
Celkem 5000 000 0

Uprava
rozpoétu ¢
2

Rozpoéet
po upravé

Rozpoéet
po lpravé

5 000 000 0 5000 000

5000 000 0 5 000 000

Schvaleno ZO Sedinice dne 31.10.2018, &islo usneseni 19/2018

C,ﬂ.cfm Se wig: L. 2644

bo. flelo: L&| daiks
_

OBECNI URAD V SEDLNICICH
742 56 SEDLNICE, okr. Novy [i¢in
I€O: 298352 tel./fax. 35¢ 7455012

?rpb&my

Uprava
rozpoétu _nom_uﬂwm £
&3 P
0 5000 000
0 5 000 000

2 400 000

rozpoétu &.4 tpravé

0

1 800 000
30 000 130 000
140 000
570 190
12 000
569 822 4 801 122
1593 822 31502 974
Uprava  Rozpocet po Uprava
P P P rozpocétu
¢.5
5 000 000 0
5 000 000 0

25000
3 000

190 186

Rozpoéet po
dpravé

5000 000

5000 000

2 400 000
1 800 000
185 000
143 000
570 180
12 000
4 801122

31693 160



